qiioquam, quavis auctorilale, scienter

vel ignoranler, contigerit attenlari.

§4. Non obslanlibus conslilulionibus

et ordinalionibus apostolicis , necnon

omnibus et singulis quae in praeinser-

lis Sixti V praedecessoris lilleris con-

cessa sunt non obstare, ceterisque con-

trariis quibuscumqiie.

§ 5. Volumus quoque, ut praesentium

lilterarum Iransunqilis, eliam iinpressis,

manu alicuius notarli publici subcriptis,

et sigillo abbalis generalis alleriusve ex

superioribus Ordinis luiiusmodi munilis,

eadem prorsus fìdes in iudicio et ex-

tra illud adbibeatur, quae praesentibus

ipsis adbiberctur si forent exiiibitae vel

ostensae.

Dalum Romae, apud S. Petruni , sub

annulo Piscaloris , die xxv ianuarii

MDCCxxix, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 25 ianuarii 1729, poiilif. anno v.

Keferlnr ilo

relum (.racdi

lum,

CCLVIII.

Mandalur puhlkari deerelum canoniza-

lionis B. loannis Neponmccni '.

Benedictus Papa XIII.

Decretum Pragense canonizationis B. loan-

nis Nepomuceni, canonici ecclesiae me-
tropolitanae Pragae.

- § 1. Cuni a sanclissimo domino nostro

licnedicto XIII, die xi ianuarii anni cur-

1 Alia huius Pontificis const. edil. mdccxxvi,

die 31 decembris, pontif. in, publicala fiiit

canonizatio B. Stanislai Kostkae.

rentis mdccxxix, coacta corani se fuerit

Congregatio generalis sacrorum rituuni,

in eàquc per reverendissimum doniiniim

cardinalem de zMllian ponnnlem seu rc-

latorem proposila causa Pragensis cano-

nizationis B. loannis Nepomuceni eccle-

siae nietropolitanae Pragae canonici,

super dubio: An et de quihus miracuUs

conslet in casu, et ad effecltim de quo

acjilur ; Sanctitas vero Sua, audilis lune

votis dominorum consultorum et revc-

rendissimorum dominorum cardinalium,

post fusas ad Deum preces , die xviii

eiusdem mensis CatliedraeRomanae divi

Petri sacra, ex propositis miraculis, sc-

quenlia approbavcril: nimirum, primum
perrcnnis incorruplionis iingiiae B. lo-

annis in secundo genere; secundum in

aclu recognitionis eiusdem linguae co-

ram Pragensi archiepiscopo aliisque iu-

dicibus a Sede Apostolica delegalis plu-

ribusque de clero et populo nobilibus-

que viris palratum, videliccl: repentinae

intumescentiac et mulationis coloris prae-

dictae linguae, item in sccitndo genere ;

quartum, inslantaneae sanalionis Annae
Theresiae Cretsin a parahjsi in brachio

sinistro, in tertio genere; et sextum

praescrvationis a submersione Bosaliae

Ilodancìiiane, quae in (lumen deciderat,

similiter in tertio genere :